2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕКАТЕРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2024                                 с. Екатериновка                                      № 34-п

О внесении изменений в постановление
№ 24-п от 30.12.2020 «Об отдельных кодах
бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 46-49  устава Екатерининского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложения № 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых является администрация Екатерининского сельсовета и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»
добавить строку 14 следующего содержания  « 202 49 999 10 7691 150 - Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты недвижимости)
2. В приложения № 2  «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» добавить строку 22  следующего содержания «01800S6910 - Мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы "Обеспечение жизнедеятельности территории Екатерининского сельсовета"
добавить строку 23  следующего содержания «01800S7450- Содействие развитию налогового потенциала в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы "Обеспечение жизнедеятельности территории Екатерининского сельсовета"
3. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
 Екатерининского сельсовета                            И.Г. Кузнецов